РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.09.2020г.	                                     п. Кулаково                                           № 7/30

О внесении изменений в решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 13.10.2016 № 4/1 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края» (в ред. Решений Кулаковского сельского Совета депутатов от 17.11.2017 № 9/6, от 05.03.2018 № 1/2, от 26.10.2018г. № 4/6, от 11.06.2019 № 3/2, от 20.11.2019 № 2/14)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Кулаковский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 13.10.2016 № 4/1 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края», следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]В положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края:
1.1. В абзаце 2 пункта 3.7. раздела 3 слова «в срок, установленный п. 1.4 настоящего Положения» исключить.
1.2. В подпункте 4.3.1. пункта 4.3. раздела 4 слова «жизненный опыт кандидатов» заменить словами «профессиональные достижения кандидатов».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Кулаковские вести».

Председатель Кулаковского сельского
Совета депутатов                                                                                 А.С. Прокопенко

Глава Кулаковского сельсовета                                                     Н.В. Шалыгина